
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 0217 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no USO de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Resolução nO 232/20071

RESOLVE:

1 - EXONERAR EMANUEL CAMARA DE OLIVEIRA, matrícula nO
17.7951 do cargo de Segurança Parlamentarl CL-071 do gabinete parlamentar do
deputado Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinetel CL-121 no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR ERIVALDO ALVES PINTO, matrícula nO 17.5021 do
Cargo Especial de Gabinetel CL-121 do gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantesl bem como NOMEA-LQ para o cargo de Segurança Parlamentarl CL-071 no
referido gabinete. (REQ).

/",1Bras' aI de maio de 2009.
/?

;é/~
_,--.;1~~

De ~E' RDO PRUDENTE
residente


